
 

 

ZARZĄDZENIE NR 95/2023 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów sołectw w gminie Zakroczym 

Na podstawie § 1 ust. 2 uchwały nr XXIX/175/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zakroczym (Dz. Urz. 

Woj. Maz. poz. 11784) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami sołectw na terenie gminy Zakroczym  konsultacje 

społeczne dotyczące projektów nowych statutów 17 sołectw. 

2. Projekt uchwały wprowadzających nowe statuty sołectw Błogosławie, Czarna,  Emolinek, Henrysin, 

Janowo, Jaworowo-Trębki Stare, Smoły, Smoszewo, Strubiny, Swobodnia, Śniadowo, Trębki Nowe, Trębki 

Stare, Wojszczyce, Wólka Smoszewska, Wygoda Smoszewska, Zaręby stanowią odpowiednio załączniki nr 1-

17 do niniejszego zarządzenia. 

3. Celem konsultacji jest zebranie uwag i opinii mieszkańców sołectw na terenie gminy Zakroczym 

w sprawie rozwiązań organizacyjnych i prawnych przyjętych w projektach uchwał dotyczących nowych 

statutów sołectw. 

§ 2. 1. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy sołectwa, dla którego został przygotowany 

projekt uchwały o wprowadzeniu nowego statutu. 

2. Udział w konsultacjach jest dobrowolny. 

3. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 2 sierpnia 2023 r. 

4. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 14 sierpnia 2023 r. godz. 12.00 

5. Projekt statutu danego sołectwa: 

1) publikowany jest na stronie internetowej gminy Zakroczym oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu; 

2) wyłożony do publicznego wglądu w sołtysa danego sołectwa i w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 

Miejskiego w Zakroczymiu. 

6. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik nr 18 do niniejszego zarządzenia. 

7. Konsultacje przeprowadza się z zastosowaniem formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik do 

ogłoszenia, w następujący sposób: 

1) pobranie formularza konsultacyjnego ze strony internetowej gminy Zakroczym lub z Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu i przesłanie go na adres: urzad@zakroczym.pl     lub przez 

platformę ePUAP; 

2) osobiście – poprzez złożenie formularza konsultacyjnego w kancelarii Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu, 

ul. Warszawska 7, 05 – 170 Zakroczym w godzinach pracy Urzędu lub złożenie formularza właściwemu 

sołtysowi. 

8. Decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu lub sołtysa. 

9. Formularze konsultacyjne anonimowe lub niezawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

 

 

/-// Artur Ciecierski 

 


